

**DODATEK č. 2**  
**ke Smlouvě o dílo ze dne 14.05.2025 ve znění Dodatku č. 1**  
(dále jen „Dodatek“)

**MEZI:**

**(1) Královéhradecký kraj**

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

DIČ: CZ70889546

zastoupený hejtnanem Petrem Koletou

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

**(2) EUROVIA CZ a.s.**

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4

IČO: 452 74 924

DIČ: CZ45274924

zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561

bankovní spojení:

č. účtu

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

na zhotovení díla „**II/304 Česká Skalice, ulice Zelená – křižovatka s I/33**“.

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:

1) Ve Smlouvě o dílo v článku **I. Základní ustanovení** odst. 1 zní takto:

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „**II/304 Česká Skalice, ulice Zelená – křižovatka s I/33**“, včetně změny č. 1 a č. 2 v dané lokalitě a určené lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši **24.782.756,41 Kč vč. DPH** (slovy dvacetčtyřimilionůsedmsetosmdesátdvatisícšedmsetpadesátšest Korun českých čtyřicetjedna haléřů) v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizována předchozím Dodatkem, se tedy tímto Dodatkem mění takto:

|              |                             |
|--------------|-----------------------------|
| Cena bez DPH | 20.481.616,87 korun českých |
| DPH (21%)    | 4.301.139,54 korun českých  |
| Cena celkem  | 24.782.756,41 korun českých |

3) Oceněný výkaz výměr SO 101 Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení – způsobilé náklady hlavní, SO 301 Dešťová kanalizace – způsobilé náklady hlavní a SO 180 Objízdne trasy – způsobilé náklady vedlejší ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový oceněný výkaz výměr SO 101 Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení – způsobilé náklady hlavní, SO 301 Dešťová kanalizace – způsobilé náklady hlavní a SO 180 Objízdne trasy – způsobilé náklady vedlejší je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž je preferovaná elektronická podoba Dodatku. Smluvní strany se dohodly, že pro platnost Dodatku v elektronické podobě je vyžadováno, aby dokument obsahující text Dodatku a veškeré přílohy dle textu Dodatku byl opatřen kvalifikovaným elektronickým podpisem (dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů) osob oprávněným jednat jménem či za smluvní strany.

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. To neplatí, pokud je Dodatek vyhotoven v elektronické podobě.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku.

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/10/664/2025 ze dne 14.04.2025.

V Hradci Králové dne

.....  
Objednatel  
Petr Koleta  
hejtman

  
Zhotovitel  
Ing. Michal Šumpík  
ředitel závodu Čechy východ  
dle plné moci

## EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Číslo změny :

2.

|                               |            |
|-------------------------------|------------|
| Číslo stavby :                | 34172      |
| Registrační číslo projektu :  |            |
| Smlouva o dílo uzavřena dne : | 14.05.2025 |

Název stavby :

**II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33**

Název objektu :

Objednatel :

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby :

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby:

VDI Projekt s.r.o., K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10, IČ 28860080

Zhotovitel :

EUROVIA CS a.s., U Michelského lesa 1, 140 00 Praha 4 , IČ 45274924

Popis a zdůvodnění změny :

1. Jedná se o práce na základě zaměření skutečně provedených prací. Jedná se o práce, které odpovídají skutečným rozměrům na stavbě. Méněpráce - 94 329,41 Kč bez DPH. Tyto změny nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejné zakázce. Položky oceněny dle ZOP bodu 12.3 (a)

3. Jedná se o práce, které během stavby nebyly provedeny. Méněpráce - 227 869,50 Kč bez DPH. Tyto méněpráce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejné zakázce.

Přílohy evidenčního listu :

|    |                   |
|----|-------------------|
| 1. | rekapitulace ceny |
| 2. | rozpočet          |
| 3. |                   |
| 4. |                   |

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

| Cena dle SML bez dodatků (základní):                 | Cena dle rozpočtu ze SML o dílo (nezaokrouhlená): | Cena navrhovaných změn č. 2: |               | Nová cena stavby po změně č. 2: | Celková změna +/- oproti cen. nabídce: |
|------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|------------------------------|---------------|---------------------------------|----------------------------------------|
|                                                      |                                                   | méněpráce                    | vícepráce     |                                 |                                        |
| 24 692 157,99 Kč                                     | 25 172 617,09 Kč                                  | 389 860,68 Kč                | 0,00 Kč       | 24 782 756,41 Kč                | 90 598,42 Kč                           |
| Součet cen změn od počátku stavby včetně změny č. 2: |                                                   | 389 860,68 Kč                | 480 459,10 Kč |                                 |                                        |

Odsouhlasení změny :

|                                            | Název firmy :                              | Jméno a příjmení :   | Datum : |
|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------|---------|
| Zhotovitel :                               | EUROVIA CS a.s.                            | Ing. Martin Beránek  |         |
| Dozor projektanta:                         | VDI Projekt s.r.o.                         | Ing. Miroslav Kučera |         |
| Správce stavby (hlavní inženýr projektu) : | ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Ing. Jiří Koutník    |         |
| Technický dozor stavebníka :               | ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Ing. Irena Vaněčková |         |

**Název stavby:**

**II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33**

**Rekapitulace ceny**

| OBJEKT              | NÁZEV                                                                                                           | NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH (bez zaokrouhlení) | ZMĚNA Č. 1 |           | ZMĚNA Č.2 |            | CENA CELKEM BEZ DPH |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------|-----------|-----------|------------|---------------------|
|                     |                                                                                                                 |                                           | vícepráce  | méněpráce | vícepráce | méněpráce  |                     |
| SO 001              | Vedlejší a ostatní náklady – způsobilé náklady vedlejší                                                         |                                           |            |           |           |            |                     |
| SO 101              | Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení – způsobilé náklady hlavní          |                                           |            |           |           |            |                     |
| SO 101.1            | Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vjezdy a napojení na stávající komunikace – způsobilé náklady vedlejší |                                           |            |           |           |            |                     |
| SO 101.2            | Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení – nezpůsobilé náklady               |                                           |            |           |           |            |                     |
| SO 301              | Dešťová kanalizace – způsobilé náklady hlavní                                                                   |                                           |            |           |           |            |                     |
| SO 303              | Retenční nádrž – způsobilé náklady hlavní                                                                       |                                           |            |           |           |            |                     |
| SO 180              | Objízdné trasy – způsobilé náklady vedlejší                                                                     |                                           |            |           |           |            |                     |
| SO 181              | DIO – způsobilé náklady vedlejší                                                                                |                                           |            |           |           |            |                     |
| CENA CELKEM bez DPH |                                                                                                                 | 20 406 742,14                             | 397 073,64 | 0,00      | 0,00      | 322 198,91 | 20 481 616,87       |
| DPH 21%             |                                                                                                                 | 4 285 415,85                              | 83 385,46  | 0,00      | 0,00      | 67 661,77  | 4 301 139,54        |
| CENA CELKEM         |                                                                                                                 | 24 692 157,99                             | 480 459,10 | 0,00      | 0,00      | 389 860,68 | 24 782 756,41       |



## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34172 - II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33 - KHK\_EUROVIA**

Objekt: **ZNH - Způsobilé náklady hlavní**

Rozpočet: **[ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace: **VDI Projekt s.r.o.**

Zhotovitel: **EUROVIA CS, a.s.**

Cena dle SoD:

**Celková cena:**

**DPH:**

**Cena s DPH:**

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ                                                                                 | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství  | JOC | Celkem        |
|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----|---------------|
| SO 101 Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |     | 14 102 028,57 |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce                                                     |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |     |               |
| 1                                                                                  | 015111          | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | T  | 4 872,196 |     |               |
|                                                                                    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           |     |               |
|                                                                                    | SOD             | "odkopávky pol.č.12273:" 2082,31*2,0 = 4 164,620 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |     |               |
|                                                                                    |                 | "sejmutí ornice pol.č.12110: "101,1*2,0 = 202,200 [B]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |     |               |
|                                                                                    |                 | "hloubení rýh pol.č.13273:" 124,96*2,0 = 249,920 [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |           |     |               |
|                                                                                    |                 | "hloubení šachet pol.č.13373:" 19,82*2,0 = 39,640 [D]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |           |     |               |
|                                                                                    |                 | "odpočet zásypu pol.č.17411:" -77,732*2,0 = -155,464 [E]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |     |               |
|                                                                                    |                 | "Celkem: "A+B+C+D+E = 4 500,916 [F]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |     |               |
|                                                                                    | ZBV: ZBV 1      | "pol č. 12273 "180,18*2,0 = 360,360 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |           |     |               |
|                                                                                    |                 | "pol č. 13273 "3,3*2,0 = 6,600 [B]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |           |     |               |
|                                                                                    |                 | "pol č. 13373 "2,16*2,0 = 4,320 [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |     |               |
|                                                                                    |                 | "Celkové množství "371.280000 = 371,280 [D]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |     |               |
|                                                                                    | Specifikace     | 1. Položka obsahuje:<br>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu<br>2. Položka neobsahuje:<br>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů<br>3. Způsob měření:<br>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. |    |           |     |               |
|                                                                                    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 4 500,916 |     |               |
|                                                                                    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 371,280   |     |               |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ            | Kód                         | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství  | JOC | Celkem |
|---------------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----|--------|
| 2             | 015120.1<br>Cenová soustava | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ<br>EUROVIA 22<br>"obruby pol.11352: "87*0,25*0,15*2,2 = 7,178 [A]<br>"uliční vpusti pol.96687: "10*0,35*2,2 = 7,700 [B]<br>"pata mostu pol.96615: "1,5*2,2 = 3,300 [C]<br>"kameny, štěrk pol. č. 11332: "1540,69*1,9 = 2 927,311 [D]<br>"Celkem: "A+B+C+D = 2 945,489 [E]<br><i>1. Položka obsahuje:</i><br>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu<br><i>2. Položka neobsahuje:</i><br>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů<br><i>3. Způsob měření:</i><br>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | T  | 2 945,489 |     |        |
| 3             | 015130<br>Cenová soustava   | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU<br>EUROVIA 22<br>"živice dle pol. č. 11333:" 143,5*2,5 = 358,750 [A]<br><i>1. Položka obsahuje:</i><br>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu<br><i>2. Položka neobsahuje:</i><br>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů<br><i>3. Způsob měření:</i><br>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.                                                                                                                                                                                           | T  | 358,750   |     |        |
| 1 Zemní práce |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           |     |        |
| 4             | 11120<br>Cenová soustava    | ODSTRANĚNÍ KŘOVIN<br>včetně naložení, odvozu a likvidace<br>EUROVIA 22<br>""dle tabulky kubatur"" 580 = 580,000 [A]<br>""dle tabulky ""kubatur - jednotlivý"" keř"" 20 = 20,000 [B]<br>"Celkem: "A+B = 600,000 [C]<br><i>odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm<br/>doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost<br/>spálení na hromádách nebo štěpkování</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | M2 | 600,000   |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství  | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----|--------|
| 5  | 11201           | KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ<br>včetně naložení, odvozu a likvidace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | KUS | 6,000     |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"dle tabulky kubatur" 6 = 6,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |     |        |
|    | Specifikace     | Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:<br>- poražení stromu a osekání větví<br>- spálení větví na hromádách nebo štěpkování<br>- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace<br>Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:<br>- vytrhání nebo vykopání pařezů<br>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů<br>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace<br>- zásyp jam po pařezech |     |           |     |        |
| 6  | 11317           | ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK<br>vybourání jednolinky K15 (krajnice)<br>včetně naložení, odvoz a uložení na skládku investora                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | M3  | 18,675    |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"dle tabulky kubatur: "830*0,15*0,15 = 18,675 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |           |     |        |
|    | Specifikace     | Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |     |        |
| 7  | 11332           | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO<br>ŠD a kameny včetně naložení, odvozu a uložení na skládku                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | M3  | 1 540,690 |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"vybourání stávajících podkladních vrstev pro silnici II/304 - dle DGN: "2050*0,31 = 635,500 [A]<br>"vybourání stávajících podkladních vrstev pro silnici III/28517 - dle DGN: "2743*0,33 = 905,190 [B]<br>"Celkem: "A+B = 1 540,690 [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |           |     |        |
|    | Specifikace     | Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).                                                                                                                                                                                                                                                            |     |           |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 8  | 11333           | ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM<br>podkladní vrstva PMD včetně naložení, odvozu a uložení na skládku                                                                                                                                                                                                                           | M3 | 143,500  |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"vybourání stávajících podkladních vrstev pro silnici II/304 - dle DGN: "2050*0,07 = 143,500 [A]                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |     |        |
|    | Specifikace     | Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.<br>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). |    |          |     |        |
| 9  | 11352           | ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH<br>včetně naložení, odvoz a uložení na skládku                                                                                                                                                                                                                                             | M  | 87,000   |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"vybourání silničních obrub - dle tabulky kubatur: "87 = 87,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |     |        |
|    | Specifikace     | Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.<br>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). |    |          |     |        |
| 10 | 11372           | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH<br>naložení, odvoz a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vybouraného/recyklovaného materiálu                                                                                                                                                                                         | M3 | 609,230  |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"odfrézování stávajícího živičného krytu pro silnici II/304 - dle DGN: "2050*0,15 = 307,500 [A]<br>"odfrézování stávajícího živičného krytu pro silnici III/28517 - dle DGN: "2743*0,11 = 301,730 [B]<br>"Celkem: "A+B = 609,230 [C]                                                                                                   |    |          |     |        |
|    | Specifikace     | Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.<br>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce). |    |          |     |        |
| 11 | 12110           | SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY<br>včetně naložení, odvozu a uložení na skládce                                                                                                                                                                                                                                                                       | M3 | 101,100  |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"dle tabulky kubatur: "1011*0,1 = 101,100 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |     |        |
|    | Specifikace     | položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu<br>nezahrnuje uložení na trvalou skládku                                                                                                                                                                                                                     |    |          |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                         | MJ | Množství  | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----|--------|
| 12 | 12273           | ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I<br>vč. naložení, odvozu a uložení na skládku                                                                              | M3 | 2 262,490 |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                    |    |           |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                               |    | 2 082,310 |     |        |
|    |                 | "odkopávka kčních vrstev pro kci silnice III/28517 a části silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2743*0,91 = 2 496,130 [A]                                   |    |           |     |        |
|    |                 | "odkopávka kčních vrstev pro kci silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2050*0,45 = 922,500 [B]                                                               |    |           |     |        |
|    |                 | "odkopávka pro aktivní zónu silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2034*0,4 = 813,600 [C]                                                                     |    |           |     |        |
|    |                 | "odpočet vybouraných kčních vrstev silnice III/28517 - dle tabulky kubatur:" -2743*(0,11+0,33) = -1 206,920 [D]                                               |    |           |     |        |
|    |                 | "odpočet vybouraných kčních vrstev silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" -2050*(0,15+0,31) = -943,000 [E]                                                    |    |           |     |        |
|    |                 | "Celkem: "A+B+C+D+E = 2 082,310 [F]                                                                                                                           |    |           |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      |                                                                                                                                                               |    | 180,180   |     |        |
|    |                 | "napojení Skaličan konstr vrstvy "110*1,8*0,51 = 100,980 [A]                                                                                                  |    |           |     |        |
|    |                 | "napojení Skaličan AZ "110*1,8*0,4 = 79,200 [B]                                                                                                               |    |           |     |        |
|    |                 | "Celkové množství "180.180000 = 180,180 [C]                                                                                                                   |    |           |     |        |
|    |                 | <i>položka zahrnuje:</i>                                                                                                                                      |    |           |     |        |
|    |                 | - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem                                                                                    |    |           |     |        |
|    |                 | - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené                                                                                                         |    |           |     |        |
|    |                 | - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření                                                                                      |    |           |     |        |
|    |                 | - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění                                                        |    |           |     |        |
|    |                 | - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.                                                                                        |    |           |     |        |
|    |                 | - příplatek za lepivost                                                                                                                                       |    |           |     |        |
|    |                 | - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)                                                                                           |    |           |     |        |
|    |                 | - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)                                                    |    |           |     |        |
|    |                 | - potřebné snížení hladiny podzemní vody                                                                                                                      |    |           |     |        |
|    |                 | - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů                                                                                                                   |    |           |     |        |
|    |                 | - vytahování a nošení výkopku                                                                                                                                 |    |           |     |        |
|    | Specifikace     | - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy                                            |    |           |     |        |
|    |                 | - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek                                                                                                              |    |           |     |        |
|    |                 | - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)                                                                                         |    |           |     |        |
|    |                 | - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů                                                                                               |    |           |     |        |
|    |                 | - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování                                                                                                            |    |           |     |        |
|    |                 | - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka                                                              |    |           |     |        |
|    |                 | - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě                                                                                                               |    |           |     |        |
|    |                 | - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti                                                                                                |    |           |     |        |
|    |                 | - třídění výkopku                                                                                                                                             |    |           |     |        |
|    |                 | - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) |    |           |     |        |
|    |                 | - nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**                                                   |    |           |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 13 | 13273           | HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br>včetně naložení, odvozu a uložení na skládku<br>včetně pažení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | M3 | 128,260  |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 124,960  |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      | "napojení uličních vpustí:" 76,2*1,1*1 = 83,820 [A]<br>"napojení horských vpustí:" 37,4*1,1*1 = 41,140 [B]<br>"Celkem: "A+B = 124,960 [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 3,300    |     |        |
|    | Specifikace     | "napojení HV "3*1,1*1 = 3,300 [A]<br>položka zahrnuje:<br>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem<br>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené<br>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření<br>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění<br>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.<br>- příplatek za lepivost<br>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)<br>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)<br>- potřebné snížení hladiny podzemní vody<br>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů<br>- vytahování a nošení výkopku<br>- svažování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy<br>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek<br>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)<br>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů<br>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti<br>- třídění výkopku<br>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)<br>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** |    |          |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 14 | 13373           | HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br>vč. naložení, odvozu a uložení na skládku<br>vč. pažení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | M3 | 21,980   |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 19,820   |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      | "výkop pro uliční vpusti: "0,7*0,7*1*14 = 6,860 [A]<br>"výkop pro horské vpusti: "1,2*1,8*1*6 = 12,960 [B]<br>"Celkem: "A+B = 19,820 [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |     |        |
|    | Specifikace     | "výkop pro HV "1,2*1,8*1*1 = 2,160 [A]<br>položka zahrnuje:<br>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem<br>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené<br>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření<br>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění<br>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.<br>- příplatek za lepivost<br>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)<br>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)<br>- potřebné snížení hladiny podzemní vody<br>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů<br>- vytahování a nošení výkopku<br>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy<br>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek<br>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)<br>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů<br>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti<br>- třídění výkopku<br>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)<br>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** |    | 2,160    |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 15 | 17411           | ZÁSYPA A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | M3 | 62,379   |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 60,315   |     |        |
|    |                 | "napojení uličních vpustí:" $76,2 \times 1,1 \times (1-0,1-0,15 \times 0,1-0,15-0,3) = 36,462$ [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |     |        |
|    |                 | "napojení horských vpustí:" $37,4 \times 1,1 \times (1-0,1-0,2 \times 0,1-0,2-0,3) = 15,633$ [B]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |     |        |
|    |                 | "obsyp uliční vpusti: " $0,7 \times 0,7 \times 14-0,5 \times 0,5 \times 14 = 3,360$ [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |     |        |
|    |                 | "obsyp horské vpusti: " $1,2 \times 1,8 \times 16-0,9 \times 1,5 \times 16 = 4,860$ [D]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |     |        |
|    |                 | "Celkem: "A+B+C+D = 60,315 [E]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 2,064    |     |        |
|    |                 | "napojení HV " $3 \times 1,1 \times (1-0,1-0,2 \times 0,1-0,2-0,3) = 1,254$ [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |     |        |
|    |                 | "obsyp HV " $1,2 \times 1,8 \times 1 \times 1-0,9 \times 1,5 \times 1 \times 1 = 0,810$ [B]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |     |        |
|    |                 | "Celkové množství "2.064000 = 2,064 [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |     |        |
|    | Specifikace     | <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li><li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li><li>- hutnění i různé míry hutnění</li><li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li><li>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li><li>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</li><li>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</li><li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li><li>- spouštění a nošení materiálu</li><li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li><li>- ruční hutnění</li><li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li><li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li><li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li></ul> |    |          |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství  | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----|--------|
| 16 | 17581           | OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ                                                                                                                                                       | M3 | 56,682    |     |        |
|    | Cenová soustava | obsyp ze šterkopísku zhutněný na 98%<br>EUROVIA 22                                                                                                                                                     |    |           |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                        |    | 55,126    |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      | "napojení uličních vpustí:" $76,2*1,1*(0,15+0,3)-112,6*3,14*0,075*0,075 = 35,730$ [A]<br>"napojení horských vpustí:" $37,4*1,1*(0,2+0,3)-37,4*3,14*0,1*0,1 = 19,396$ [B]<br>"Celkem: "A+B = 55,126 [C] |    | 1,556     |     |        |
| 17 | 18110           | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I                                                                                                                                                              | M2 | 4 975,000 |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                             |    |           |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                        |    | 4 777,000 |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      | "kce silnice III/28517 a části silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" $2743 = 2\,743,000$ [A]<br>"kce silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" $2034 = 2\,034,000$ [B]<br>"Celkem: "A+B = 4 777,000 [C]  |    | 198,000   |     |        |
|    | Specifikace     | "napojení "110*1,8 = 198,000 [A]<br>položka zahrnuje úpravu pláň včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.                                                                     |    |           |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ        | Kód    | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|-----------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 18        | 18232  | ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M<br>včetně dovozu a získání vhodné zeminy ze zemníku - tl. 100 mm<br><br>Cenová soustava<br>EUROVIA 22<br>"dle tabulky kubatur : "958 = 958,000 [A]<br><i>položka zahrnuje:</i><br><i>nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m</i><br><i>rozproštění ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5</i> | M2 | 958,000  |     |        |
| 19        | 18242  | ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI<br><br>Cenová soustava<br>EUROVIA 22<br>"dle tabulky kubatur : "958 = 958,000 [A]<br><i>Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu</i>                                                                                                                   | M2 | 958,000  |     |        |
| 20        | 18247  | OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU<br><br>Cenová soustava<br>EUROVIA 22<br>"dle tabulky kubatur : "958 = 958,000 [A]<br><i>Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu</i><br><i>zahrnuje nutné zalití a hnojení</i>                                                                                   | M2 | 958,000  |     |        |
| 2 Základy |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |     |        |
| 21        | 211991 | OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z FÓLIE PVC<br>nepropustná fólie (PVC) dle vzorového řezu<br><br>Cenová soustava<br>EUROVIA 22<br>352 = 352,000 [A]<br><i>položka zahrnuje dodávku předepsané fólie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se do výměry)</i>                                                       | M2 | 352,000  |     |        |
|           |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství  | JOC | Celkem |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----|--------|
| 22 | 21263           | TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM<br>podélná drenáž HDPE SN 12 DN 150 včetně obalu z netkané separační geotextilie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | M  | 1 160,000 |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"dle situace a vzorového př.řezu : "1160 = 1 160,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |     |        |
|    | Specifikace     | <i>Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:</i><br>- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp<br>- zřízení spojovací vrstvy<br>- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu<br>- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu<br>- obsyp trativodu předepsaným materiálem<br>- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL<br>- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy<br>- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie |    |           |     |        |
| 23 | 21361           | DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE<br>vodopropustná geotextilie (průsak > 0,1 m)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | M2 | 172,000   |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>172 = 172,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |           |     |        |
|    | Specifikace     | <i>Položka zahrnuje:</i><br>- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy<br>- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |     |        |
| 24 | 21452           | SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO<br>ŠD 0/63                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | M3 | 1 990,000 |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |     |        |
|    | SOD             | "sanace zemní pláně pro kci silnice III/28517 a části silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2743*0,4 = 1 097,200 [A]<br>"sanace zemní pláně pro kci silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2034*0,4 = 813,600 [B]<br>"Celkem: "A+B = 1 910,800 [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 1 910,800 |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      | "napojení "110*1,8*0,4 = 79,200 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 79,200    |     |        |
|    | Specifikace     | <i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |           |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                             | MJ | Množství  | JOC | Celkem |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----|--------|
| 25 | 21461           | SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE                                                                                             | M2 | 4 975,000 |     |        |
|    |                 | geotextilie min. 500 g/m2 s pevností v příčném i podélném tahu 40 kN/m                                            |    |           |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                        |    |           |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                   |    | 4 777,000 |     |        |
|    |                 | "sanace zemní pláně pro kci silnice III/28517 a části silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2743 = 2 743,000 [A] |    |           |     |        |
|    |                 | "sanace zemní pláně pro kci silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2034 = 2 034,000 [B]                           |    |           |     |        |
|    |                 | "Celkem: "A+B = 4 777,000 [C]                                                                                     |    |           |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      |                                                                                                                   |    | 198,000   |     |        |
|    |                 | "napojení "110*1,8 = 198,000 [A]                                                                                  |    |           |     |        |
|    | Specifikace     | Položka zahrnuje:                                                                                                 |    |           |     |        |
|    |                 | - dodávku předepsané geotextilie                                                                                  |    |           |     |        |
|    |                 | - úpravu, očištění a ochranu podkladu                                                                             |    |           |     |        |
|    |                 | - přichycení k podkladu, případně zatížení                                                                        |    |           |     |        |
|    |                 | - úpravy spojů a zajištění okrajů                                                                                 |    |           |     |        |
|    |                 | - úpravy pro odvodnění                                                                                            |    |           |     |        |
|    |                 | - nutné přesahy                                                                                                   |    |           |     |        |
|    |                 | - mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu                                                                     |    |           |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ                     | Kód   | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ | Množství | JOC | Celkem     |
|------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|------------|
| 26                     | 27231 | ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU<br>z betonu C25/30 XF3<br>EUROVIA 22<br>"UV"14*0,15*1,0*1,0 = 2,100 [A]<br>"dobetonování plochy u opěrné zdi mostu železničního nadjezdu - viz. charakteristický příčný řez 20a"1 = 1,000 [B]<br>"Celkové množství "3.100000 = 3,100 [C]<br><i>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</i><br><i>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</i><br><i>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</i><br><i>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</i><br><i>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrůžovacích prostředků,</i><br><i>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</i><br><i>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</i><br><i>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,</i><br><i>- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,</i><br><i>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</i><br><i>- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,</i><br><i>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</i><br><i>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</i><br><i>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</i><br><i>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</i><br><i>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,</i><br><i>- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,</i> | M3 | 3,100    |     |            |
| 4 Vodorovné konstrukce |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |     | 228 591,19 |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 27 | 451573          | VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9<br>podsyp ze šterkopísku zhutněný na 98%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | M3 | 24,699   |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 25,781   |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      | "napojení uličních vpustí:" $112,6 \cdot 1,1 \cdot (0,1 + 0,15 \cdot 0,1) = 14,244$ [A]<br>"napojení horských vpustí:" $37,4 \cdot 1,1 \cdot (0,1 + 0,2 \cdot 0,1) = 4,937$ [B]<br>"odláždění kolem horských vpustí: " $6 \cdot 1 \cdot 0,1 = 6,600$ [C]<br>"Celkem: "A+B+C = 25,781 [D]                                                                                                                                                                                        |    | 1,496    |     |        |
|    | ZBV: ZBV 3-101  | "napojení HV " $3 \cdot 1,1 \cdot (0,1 + 0,2 \cdot 0,1) = 0,396$ [A]<br>"odláždění kolem HV " $1 \cdot 1 \cdot 0,1 = 1,100$ [B]<br>"Celkové množství " $1.496000 = 1,496$ [C]<br><br>-2,578 = -2,578 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | -2,578   |     |        |
| 28 | Specifikace     | <i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                  | M3 |          |     |        |
|    | 465512          | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 18,300   |     |        |
|    | Cenová soustava | odláždění horských vpustí<br>do betonu C20/25 nXF3 včetně zatření spár<br>EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 19,800   |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      | "odláždění kolem horských vpustí: " $6 \cdot 1 \cdot 0,3 = 19,800$ [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 3,300    |     |        |
|    | ZBV: ZBV 3-101  | "nová HV " $1 \cdot 1 \cdot 0,3 = 3,300$ [A]<br><br>-4,8 = -4,800 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    | -4,800   |     |        |
|    | Specifikace     | <i>položka zahrnuje:</i><br>- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)<br>- zřízení spojovací vrstvy<br>- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky<br>- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru<br>- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spár MC případně s vyklínováním<br>- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody<br>- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45 |    |          |     |        |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |     |        |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |     |        |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ           | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství | JOC | Celkem       |
|--------------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------------|
| 29           | 46731A          | STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C20/25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | M3 | 4,725    |     |              |
|              | Cenová soustava | betonové patky základu odláždění kolem horských vpustí                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |     |              |
|              |                 | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |     |              |
|              | SOD             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 4,050    |     |              |
|              | ZBV: ZBV 1      | "dle výkresu D.1.3.4.11: "0,9*2,5*0,3*6 = 4,050 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |     |              |
|              |                 | "nová HV "0,9*2,5*0,3*1 = 0,675 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 0,675    |     |              |
|              | Specifikace     | <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)</li> <li>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,</li> <li>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,</li> <li>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,</li> <li>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li> <li>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,</li> <li>- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,</li> <li>- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,</li> <li>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,</li> <li>- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,</li> <li>- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,</li> <li>- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,</li> <li>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,</li> <li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li> <li>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,</li> <li>- případné zřízení spojovací vrstvy u základů</li> </ul> |    |          |     |              |
| 5 Komunikace |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |     | 6 191 663,93 |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství  | JOC | Celkem |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----|--------|
| 30 | 56333           | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM                                                                                                                                                                      | M2 | 7 009,000 |     |        |
|    |                 | ŠDA 0/32 a 0/63                                                                                                                                                                                                  |    |           |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                       |    |           |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                                  |    | 6 811,000 |     |        |
|    |                 | "kce silnice III/28517 a části silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2743 = 2 743,000 [A]                                                                                                                       |    |           |     |        |
|    |                 | "kce silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2034*2 = 4 068,000 [B]                                                                                                                                               | M2 |           |     |        |
|    |                 | "Celkem: "A+B = 6 811,000 [C]                                                                                                                                                                                    |    |           |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      |                                                                                                                                                                                                                  |    | 198,000   |     |        |
|    |                 | "napojení Skaličan "110*1,8 = 198,000 [A]                                                                                                                                                                        |    |           |     |        |
|    | Specifikace     | - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti<br>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry |    |           |     |        |
| 31 | 56334           | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM                                                                                                                                                                      | M2 | 2 897,000 |     |        |
|    |                 | ŠDA 0/32                                                                                                                                                                                                         |    |           |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                       |    |           |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                                  |    | 2 743,000 |     |        |
|    |                 | "kce silnice III/28517 a části silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2743 = 2 743,000 [A]                                                                                                                       |    |           |     |        |
|    |                 | "napojení Skaličan "110*1,4 = 154,000 [A]                                                                                                                                                                        | M2 |           |     |        |
|    |                 | - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti<br>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry |    |           |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      |                                                                                                                                                                                                                  |    | 154,000   |     |        |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |     |        |
|    | Specifikace     |                                                                                                                                                                                                                  |    |           |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství   | JOC | Celkem |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-----|--------|
| 32 | 572121.A        | INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2<br>infiltrační postřik s modifikovanou asfaltovou emulzí PI-EP 1,0 kg/m2                                                                                                                                                                  | M2 | 0,000      |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |            |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 4 777,000  |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      | "kce silnice III/28517 a části silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2743 = 2 743,000 [A]<br>"kce silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2034 = 2 034,000 [B]<br>"Celkem: "A+B = 4 777,000 [C]                                                                                     |    | 0,000      |     |        |
|    | ZBV: ZBV 2-101  | <vv><r></r></vv> 0.000000 = 0,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                               |    | -4 777,000 |     |        |
| 33 | 572213.1        | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2<br>spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze PS-E 0,30 kg/m2                                                                                                                                                                        | M2 | 4 898,000  |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |            |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 4 777,000  |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      | "kce silnice III/28517 a části silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2743 = 2 743,000 [A]<br>"kce silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2034 = 2 034,000 [B]<br>"Celkem: "A+B = 4 777,000 [C]                                                                                     |    | 121,000    |     |        |
|    | Specifikace     | "napojení Skaličan "110*1,1 = 121,000 [A]<br>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství<br>- provedení dle předepsaného technologického předpisu<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- úpravu napojení, ukončení |    |            |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství  | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----|--------|
| 34 | 572213.2        | SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2<br>spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze PS-E 0,40 kg/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | M2 | 4 909,000 |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |           |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 4 777,000 |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      | "kce silnice III/28517 a části silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2743 = 2 743,000 [A]<br>"kce silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2034 = 2 034,000 [B]<br>"Celkem: "A+B = 4 777,000 [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 132,000   |     |        |
| 35 | 574A34          | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | M2 | 4 887,000 |     |        |
|    | Cenová soustava | ACO 11+ 50/70<br>EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 4 777,000 |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      | "kce silnice III/28517 a části silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2743 = 2 743,000 [A]<br>"kce silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2034 = 2 034,000 [B]<br>"Celkem: "A+B = 4 777,000 [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 110,000   |     |        |
|    | Specifikace     | "napojení Skaličan "110 = 110,000 [A]<br>- dodání směsi v požadované kvalitě<br>- očištění podkladu<br>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů<br>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry<br>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. |    |           |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                        | MJ | Množství  | JOC | Celkem |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----|--------|
| 36 | 574C56          | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM                                                                       | M2 | 4 898,000 |     |        |
|    | ACL 16+ 50/70   |                                                                                                                              |    |           |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                   |    |           |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                              |    | 4 777,000 |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      | "kce silnice III/28517 a části silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2743 = 2 743,000 [A]                                   |    |           |     |        |
|    |                 | "kce silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2034 = 2 034,000 [B]                                                             |    |           |     |        |
|    |                 | "Celkem: "A+B = 4 777,000 [C]                                                                                                |    |           |     |        |
|    |                 | "napojení Skaličan "110*1,1 = 121,000 [A]                                                                                    |    | 121,000   |     |        |
|    | Specifikace     | - dodání směsi v požadované kvalitě                                                                                          |    |           |     |        |
|    |                 | - očištění podkladu                                                                                                          |    |           |     |        |
|    |                 | - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce                             |    |           |     |        |
|    |                 | - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů                            |    |           |     |        |
| 37 | 574E46          | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM                                                                   | M2 | 2 034,000 |     |        |
|    |                 | ACP 16+ 50/70                                                                                                                |    |           |     |        |
|    |                 | Cenová soustava                                                                                                              |    |           |     |        |
|    |                 | EUROVIA 22                                                                                                                   |    |           |     |        |
|    | Specifikace     | "kce silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2034 = 2 034,000 [A]                                                             |    |           |     |        |
|    |                 | - dodání směsi v požadované kvalitě                                                                                          |    |           |     |        |
|    |                 | - očištění podkladu                                                                                                          |    |           |     |        |
|    |                 | - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce                             |    |           |     |        |
|    |                 | - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů                            |    |           |     |        |
|    |                 | - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. |    |           |     |        |
|    |                 | - nezahrnuje postřiky, nátěry                                                                                                |    |           |     |        |
|    |                 | - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.        |    |           |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ        | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství  | JOC | Celkem |
|-----------|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----|--------|
| 38        | 574E58          | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | M2 | 2 875,000 |     |        |
|           | Cenová soustava | ACP 22+ 50/70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |    |           |     |        |
|           | SOD             | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 2 743,000 |     |        |
|           | ZBV: ZBV 1      | "kce silnice III/28517 a části silnice II/304 - dle tabulky kubatur:" 2743 = 2 743,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 132,000   |     |        |
|           | Specifikace     | "napojení Skaličan "110*1,2 = 132,000 [A]<br>- dodání směsi v požadované kvalitě<br>- očištění podkladu<br>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů<br>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry<br>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |     |        |
| 8 Potrubí |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |           |     |        |
| 39        | 87433           | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | M  | 70,700    |     |        |
|           | Cenová soustava | napojení uličních vpustí - potrubí HDPE SN 12 DN 150 včetně tvarovek a výstražné fólie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |           |     |        |
|           |                 | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |           |     |        |
|           | Specifikace     | "dle situace D.1.3.4.1 a tabulky kubatur:" (76,2-5,5) = 70,700 [A]<br>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon<br>zahrnuje:<br>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)<br>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav<br>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr<br>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu<br>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.<br>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí<br>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky<br>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí<br>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém a nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách<br>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody<br>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku |    |           |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 40 | 87434           | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M  | 40,400   |     |        |
|    | Cenová soustava | napojení horských vpustí - potrubí HDPE SN 12 DN 200 včetně tvarovek a výstražné fólie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |     |        |
|    |                 | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 37,400   |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1      | "dle situace D.1.3.4.1 a tabulka kubatur : " 37,4 = 37,400 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |     |        |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    | 3,000    |     |        |
|    | Specifikace     | "napojení nová HV "3 = 3,000 [A]<br>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon<br>zahrnuje:<br>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)<br>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav<br>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr<br>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu<br>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.<br>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí<br>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky<br>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí<br>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapáženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách<br>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody<br>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku |    |          |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód   | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----|--------|
| 41 | 87445 | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM<br>potrubí HDPE SN 12 DN 300 včetně tvarovek a výstražné fólie<br>Cenová soustava EUROVIA 22<br>"dle situace D.1.3.4.1 a tabulky kubatur:" 5,5 = 5,500 [A]<br>Položka zahrnuje:<br>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)<br>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav<br>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr<br>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu (bez ohledu na sklon)<br>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.<br>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí<br>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky<br>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí<br>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách<br>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody<br>Položka nezahrnuje:<br>- tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci | M   | 5,500    |     |        |
| 42 | 89712 | VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ<br>vpust' dle specifikace ve výkresu D.1.3.4.10<br>včetně dodávky betonových dílců<br>Cenová soustava EUROVIA 22<br>"dle tabulky kubatur : "14 = 14,000 [A]<br>položka zahrnuje:<br>- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže<br>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,<br>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,<br>- předepsané podkladní konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | KUS | 14,000   |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ                           | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | JOC | Celkem |
|------------------------------|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----|--------|
| 43                           | 89721           | VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ BETONOVÁ<br>vpust' dle specifikace ve výkresu D.1.3.4.11<br>ŽB C30/37 XD3, XF4, včetně bednění a odbednění                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | KUS | 7,000    |     |        |
|                              | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |     |        |
|                              | SOD             | "dle tabulky kubatur : "6 = 6,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 6,000    |     |        |
|                              | ZBV: ZBV 1      | "nová HV "1 = 1,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 1,000    |     |        |
|                              | Specifikace     | položka zahrnuje:<br>- mříže s rámem, koše na bahno,<br>- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,<br>- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,<br>- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,<br>- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,<br>- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,<br>- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,<br>- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,<br>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,<br>- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,<br>- předepsané podkladní konstrukce |     |          |     |        |
| 9 Ostatní konstrukce a práce |                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |          |     |        |
| 44                           | 914113          | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ<br>včetně naložení, odvozu a likvidace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | KUS | 37,000   |     |        |
|                              | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |     |        |
|                              | Specifikace     | "dle tabulky kubatur - měněné značky: "37 = 37,000 [A]<br>Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |          |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód                              | Název                                                                                                                                             | MJ  | Množství         | JOC | Celkem |
|----|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------|-----|--------|
| 45 | 914121                           | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ<br>viz. situace dopravního značení                                       | KUS | 39,000           |     |        |
|    | Cenová soustava                  | EUROVIA 22                                                                                                                                        |     |                  |     |        |
|    | SOD                              |                                                                                                                                                   |     | 39,000           |     |        |
|    |                                  | "dle tabulky kubatur - měněné značky: "37 = 37,000 [A]<br>"dle tabulky kubatur - nové značky: "2 = 2,000 [B]<br>"Celkem: "A+B = 39,000 [C]        |     |                  |     |        |
|    | ZBV: ZBV 1<br>ZBV: ZBV 3-101     |                                                                                                                                                   |     | 2,000<br>-2,000  |     |        |
| 46 | 914921                           | SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ<br>včetně víčka a hliníkové patky                                    | KUS | 10,000           |     |        |
|    | Cenová soustava                  | EUROVIA 22                                                                                                                                        |     |                  |     |        |
|    | SOD                              |                                                                                                                                                   |     | 28,000           |     |        |
|    |                                  | "dle tabulky kubatur - měněné značky: "26 = 26,000 [A]<br>"dle tabulky kubatur - nové značky: "2 = 2,000 [B]<br>"Celkem: "A+B = 28,000 [C]        |     |                  |     |        |
|    | ZBV: ZBV 2-101<br>ZBV: ZBV 3-101 |                                                                                                                                                   |     | -18,000<br>0,000 |     |        |
|    | Specifikace                      | <vv><r></r></vv> 0.000000 = 0,000 [A]<br>položka zahrnuje:<br>- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce) |     |                  |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 47 | 915111          | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA<br>vodorovné značení V1a (0,125), V2b (3/1,5/0,125), V2b (1,5/1,5/0,125), V2b (3/1,5/0,25), V4 (0,25), V7b (0,5/0,5/0,25) a V13                    | M2 | 189,375  |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                       |    |          |     |        |
|    | SOD             | "dle tabulky kubatur: "220 = 220,000 [A]                                                                                                                                                                         |    | 220,000  |     |        |
|    | ZBV: ZBV 3-101  | -30,625 = -30,625 [A]                                                                                                                                                                                            |    | -30,625  |     |        |
|    | Specifikace     | položka zahrnuje:<br>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)<br>- předznačení a reflexní úpravu                                                                                 |    |          |     |        |
| 48 | 915221          | VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA<br>obnova VDZ :<br>vodorovné značení V1a (0,125), V2b (3/1,5/0,125), V2b (1,5/1,5/0,125), V2b (3/1,5/0,25), V4 (0,25), V7b (0,5/0,5/0,25) a V13 | M2 | 189,375  |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                       |    |          |     |        |
|    | SOD             | "dle tabulky kubatur: "220 = 220,000 [A]                                                                                                                                                                         |    | 220,000  |     |        |
|    | ZBV: ZBV 3-101  | -30,625 = -30,625 [A]                                                                                                                                                                                            |    | -30,625  |     |        |
|    | Specifikace     | položka zahrnuje:<br>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)<br>- předznačení a reflexní úpravu                                                                                 |    |          |     |        |
| 49 | 915401.A        | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A POKLÁDKA<br>vodící přídlažba betonová bílá 50/25/10 vč.spárování maltou M25 XF4                                                                           | M2 | 236,000  |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                       |    |          |     |        |
|    | SOD             | "dle tabulky kubatur: "967*0,25 = 241,750 [A]                                                                                                                                                                    |    | 241,750  |     |        |
|    | ZBV: ZBV 3-101  | -5,75 = -5,750 [A]                                                                                                                                                                                               |    | -5,750   |     |        |
|    | Specifikace     | zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazení do předepsaného lože                                                                                                                                   |    |          |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 50 | 917224          | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM<br>Betonová silniční obruba 150/250/1000 mm včetně snížených obrub 150/150/1000 mm a náběhových obrub 150/150-250/1000                                                                                                                                                                          | M  | 90,000   |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |     |        |
|    | SOD             | "dle tabulky kubatur - silniční obruby: "79 = 79,000 [A]<br>"dle tabulky kubatur - snížené obruby: "9,5 = 9,500 [B]<br>"dle tabulky kubatur - náběhové obruby: "2+3 = 5,000 [C]<br>"Celkem: "A+B+C = 93,500 [D]                                                                                                                                               |    | 93,500   |     |        |
|    | ZBV: ZBV 3-101  | -3,5 = -3,500 [A]<br><i>Položka zahrnuje:</i><br><i>dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací</i><br><i>betonové lože i boční betonovou opěrku.</i>                                                                                                                                                                |    | -3,500   |     |        |
| 51 | 93552           | ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ<br>odvodňovací žlaby s litinovým roštem třídy zatížení D400                                                                                                                                                                                                                                         | M  | 189,000  |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |     |        |
|    | SOD             | "dle tabulky kubatur : "191 = 191,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 191,000  |     |        |
|    | ZBV: ZBV 3-101  | -2 = -2,000 [A]<br><i>položka zahrnuje:</i><br><i>-dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže</i><br><i>- spárování, úpravy vtoku a výtoku</i><br><i>- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování</i><br><i>- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě</i> |    | -2,000   |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 101] - Rekonstrukce silnice II/304 a III/28517, vpusti, přípojky, dopravní značení

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----|--------|
| 52 | 96615           | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU<br>včetně naložení, odvozu a uložení na skládce<br>vč.řezání betonu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M3  | 0,900    |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     | 1,500    |     |        |
|    | ZBV: ZBV 3-101  | "vybourání plochy u mostu - dle tabulky kubatur "1,5 = 1,500 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | -0,600   |     |        |
|    |                 | -0,6 = -0,600 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |          |     |        |
|    | Specifikace     | <i>položka zahrnuje:</i><br>- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii<br>- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)<br>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)<br>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů |     |          |     |        |
| 53 | 96687           | VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH<br>včetně naložení, odvozu a uložení na skládce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | KUS | 10,000   |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |     |        |
|    |                 | "dle tabulky kubatur: "10 = 10,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |     |        |
|    | Specifikace     | <i>položka zahrnuje:</i><br>- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,<br>- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,<br>- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)                                        |     |          |     |        |



## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34172 - II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33 - KHK\_EUROVIA**

Objekt: **ZNH - Způsobilé náklady hlavní**

Rozpočet: **[ZNH]/[SO 301] - Dešťová kanalizace**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace: **VDI Projekt s.r.o.**

Zhotovitel: **EUROVIA CS, a.s.**

Cena dle SoD:

**Celková cena:**

**DPH:**

**Cena s DPH:**

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 301] - Dešťová kanalizace

| PČ                             | Kód                       | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství | JOC | Celkem       |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------------|
| SO 301 Dešťová kanalizace      |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |     | 2 946 034,17 |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |     | 14 978,31    |
| 1                              | 015111<br>Cenová soustava | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I.<br>TŘÍDA TĚŽITELNOSTI<br>EUROVIA 22<br>"hloubení rýh pol.č.13273: "993,798*2,0 = 1 987,596 [A]<br>"hloubení šachet pol.č.13373: "95,399*2,0 = 190,798 [B]<br>"odpočet zeminy pro zásyp pol.č.17411: "-961,722*2,0 = -1 923,444 [C]<br>"Celkem: "A+B+C = 254,950 [D]<br>1. Položka obsahuje:<br>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu<br>2. Položka neobsahuje:<br>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů<br>3. Způsob měření:<br>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | T  | 254,950  |     |              |
| 1 Zemní práce                  |                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |     |              |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 301] - Dešťová kanalizace

| PČ | Kód   | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 2  | 13273 | <p>HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br/>včetně naložení, odvozu a uložení na skládku<br/>včetně pažení</p> <p>Cenová soustava<br/>EUROVIA 22</p> <p>"stoka D1: "232,4*1,2*1,85 = 515,928 [A]<br/>"odpočet povrchů: "-(5*1,2*0,15+1*1,2*0,45+226,4*1,2*0,45) = -123,696 [B]<br/>"stoka D1a: "16*1,2*1,8 = 34,560 [C]<br/>"odpočet povrchů: "-(16*1,2*0,45) = -8,640 [D]<br/>"stoka D2: "18,8*1,2*1,78 = 40,157 [E]<br/>"odpočet povrchů: "-(8,5*1,2*0,15+1,5*1,2*0,85+8,8*1,2*0,4) = -7,284 [F]<br/>"stoka D3: "342,7*1,2*2,09 = 859,492 [G]<br/>"odpočet povrchů: "-(15*1,2*0,15+327,7*1,2*0,91) = -360,548 [H]<br/>"stoka D4: "19,6*1,2*2,09 = 49,157 [I]<br/>"odpočet povrchů: "-(14,6*1,2*0,15+5*1,2*0,45) = -5,328 [J]<br/>"Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I+J = 993,798 [K]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztlížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štetových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul> <p>Specifikace</p> | M3 | 993,798  |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 301] - Dešťová kanalizace

| PČ | Kód   | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 3  | 13373 | <p>HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I<br/>vč. naložení, odvozu a uložení na skládku<br/>vč. pažení</p> <p>Cenová soustava<br/>EUROVIA 22</p> <p>"stoka D1: "1,7*1,7*(1,85-0,45)*9 = 36,414 [A]<br/>"stoka D1a: "1,7*1,7*(1,8-0,45) = 3,902 [B]<br/>"stoka D2:" 1,7*1,7*(1,78-0,45)*2 = 7,687 [C]<br/>"stoka D3: "1,7*1,7*(2,09-0,45)*10 = 47,396 [D]<br/>"Celkem: "A+B+C+D = 95,399 [E]</p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- příplatek za lepivost</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul> | M3 | 95,399   |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 301] - Dešťová kanalizace

| PČ | Kód                      | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 4  | 17411<br>Cenová soustava | <p>ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM<br/>EUROVIA 22</p> <p>"stoka D1: "232,4*1,2*(1,85-0,1-0,4*0,1-0,4-0,3) = 281,669 [A]<br/> "stoka D1a: "16*1,2*(1,8-0,1-0,3*0,1-0,3-0,3) = 20,544 [B]<br/> "stoka D2: "18,8*1,2*(1,78-0,1-0,4*0,1-0,4-0,3) = 21,206 [C]<br/> "stoka D3: "14,7*1,2*(2,09-0,1-0,4*0,1-0,4-0,3)+328*1,2*(2,09-0,1-0,3*0,1-0,3-0,3) = 557,346 [D]<br/> "stoka D4: "19,6*1,2*(2,09-0,1-0,4*0,1-0,4-0,3) = 29,400 [E]<br/> "šachty - stoka D1: "(1,7*1,7-3,14*0,65*0,65)*(1,85-0,45)*9 = 19,698 [F]<br/> "šachty -""stoka D1a: "(1,7*1,7-3,14*0,65*0,65)*(1,8-0,45) = 2,111 [G]<br/> "šachty -""stoka D2:" (1,7*1,7-3,14*0,65*0,65)*(1,78-0,45)*2 = 4,159 [H]<br/> "šachty -""stoka D3: "(1,7*1,7-3,14*0,65*0,65)*(2,09-0,45)*10 = 25,639 [I]<br/> " Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I = 961,772 [J]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i><br/> - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu<br/> - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností<br/> - hutnění i různé míry hutnění<br/> - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření<br/> - ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění<br/> - ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech<br/> - ztlížené ukládání sypaniny pod vodu<br/> - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek<br/> - spouštění a nošení materiálu<br/> - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy<br/> - ruční hutnění<br/> - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě<br/> - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti<br/> - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</p> | M3 | 961,772  |     |        |
|    | Specifikace              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |     |        |

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [ZNH]/[SO 301] - Dešťová kanalizace

| PČ        | Kód   | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|-----------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 5         | 17581 | <p>OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ</p> <p>obsyp ze šterkopísku zhutněný na 98%</p> <p>Cenová soustava EUROVIA 22</p> <p>"stoka D1: "232,4*1,2*(0,4+0,3)-3,14*0,2*0,2*232,4 = 166,027 [A]</p> <p>"stoka D1a: "16*1,2*(0,3+0,3)-3,14*0,15*0,15*16 = 10,390 [B]</p> <p>"stoka D2: "18,8*1,2*(0,4+0,3)-3,14*0,2*0,2*18,8 = 13,431 [C]</p> <p>"stoka D3: "14,7*1,2*(0,4+0,3)-3,14*0,2*0,2*14,7+328*1,2*(0,3+0,3)-3,14*0,15*0,15*328 = 223,488 [D]</p> <p>"stoka D4:" 19,6*1,2*(0,4+0,3)-3,14*0,2*0,2*19,6 = 14,002 [E]</p> <p>"Celkem: "A+B+C+D+E = 427,338 [F]</p> <p><i>položka zahrnuje:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztlížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztlížení provádění vč. hutnění ve ztlížených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztlížené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží</li> <li>- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží</li> <li>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</li> <li>- zřízení lavic na svazích</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá</li> </ul> | M3 | 427,338  |     |        |
| 2 Základy |       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |          |     |        |

## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

**Objekt:** [ZNH]/[SO 301] - Dešťová kanalizace

| PČ                     | Kód    | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 6                      | 21262  | TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM<br>flexibilní drén<br>Cenová soustava EUROVIA 22<br>"stoka D1: "232,4 = 232,400 [A]<br>"stoka D1a: "16 = 16,000 [B]<br>"stoka D2: "18,8 = 18,800 [C]<br>"stoka D3: "14,7+328 = 342,700 [D]<br>"stoka D4: "19,6 = 19,600 [E]<br>"Celkem: "A+B+C+D+E = 629,500 [F]<br><i>Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:</i><br><i>- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp</i><br><i>- zřízení spojovací vrstvy</i><br><i>- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu</i><br><i>- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu</i><br><i>- obsyp trativodu předepsaným materiálem</i><br><i>- ukončení trativodu záústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL</i><br><i>- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy</i><br><i>- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie</i> | M  | 629,500  |     |        |
| 4 Vodorovné konstrukce |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |     |        |
| 7                      | 451573 | VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9<br>podsyp ze šterkopísku zhutněný na 98%<br>Cenová soustava EUROVIA 22<br>"stoka D1: "232,4*1,2*(0,1+0,4*0,1) = 39,043 [A]<br>"stoka D1a: "16*1,2*(0,1+0,4*0,1) = 2,688 [B]<br>"stoka D2: "18,8*1,2*(0,1+0,4*0,1) = 3,158 [C]<br>"stoka D3: "(14,7+328)*1,2*(0,1+0,4*0,1) = 57,574 [D]<br>"stoka D4: "19,6*1,2*(0,1+0,4*0,1) = 3,293 [E]<br>"šachty - stoka D1: "1,4*1,4*0,15*9 = 2,646 [F]<br>"šachty -""stoka D1a: "1,4*1,4*0,15 = 0,294 [G]<br>"šachty -""stoka D2:" 1,4*1,4*0,15*2 = 0,588 [H]<br>"šachty -""stoka D3: "1,4*1,4*0,15*10 = 2,940 [I]<br>"Celkem: "A+B+C+D+E+F+G+H+I = 112,224 [J]<br><i>položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál</i>                                                                                                                                                                                                                                                                 | M3 | 112,224  |     |        |
| 8 Potrubí              |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 301] - Dešťová kanalizace

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 8  | 87445           | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM                                                                                                                                        | M  | 342,320  |     |        |
|    | Cenová soustava | PP SN12 DN 300 včetně tvarovek                                                                                                                                                         |    |          |     |        |
|    |                 | EUROVIA 22                                                                                                                                                                             |    |          |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                        |    | 344,000  |     |        |
|    |                 | "stoka D1a: "16 = 16,000 [A]                                                                                                                                                           |    |          |     |        |
|    |                 | "stoka D3: "328 = 328,000 [B]                                                                                                                                                          |    |          |     |        |
|    |                 | "Celkem: "A+B = 344,000 [C]                                                                                                                                                            |    |          |     |        |
|    | ZBV: ZBV 5-301  |                                                                                                                                                                                        |    | -1,680   |     |        |
|    |                 | -1,68 = -1,680 [A]                                                                                                                                                                     |    |          |     |        |
|    |                 | položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon                                                                                                                                |    |          |     |        |
|    |                 | zahrnuje:                                                                                                                                                                              |    |          |     |        |
|    |                 | - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)                                                                                                                                |    |          |     |        |
|    |                 | - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav |    |          |     |        |
|    |                 | - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr                                                                                                           |    |          |     |        |
|    |                 | - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu                                                                                       |    |          |     |        |
|    | Specifikace     | - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.                                                                   |    |          |     |        |
|    |                 | - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí                                                        |    |          |     |        |
|    |                 | - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky                                                                          |    |          |     |        |
|    |                 | - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí                                                                                                                                   |    |          |     |        |
|    |                 | - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách                                                                                  |    |          |     |        |
|    |                 | - položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody                                                                                                        |    |          |     |        |
|    |                 | nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku                                                                                                                                  |    |          |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 301] - Dešťová kanalizace

| PČ | Kód   | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 9  | 87446 | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM<br>PP SN12 DN 400 včetně tvarovek<br>EUROVIA 22<br>"stoka D1: "232,4 = 232,400 [A]<br>"stoka D2: "18,8 = 18,800 [B]<br>"stoka D3: "14,7 = 14,700 [C]<br>"stoka D4: "19,6 = 19,600 [D]<br>"Celkem: "A+B+C+D = 285,500 [E]<br><i>položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:</i><br>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)<br>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav<br>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr<br>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu<br>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.<br>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí<br>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky<br>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí<br>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém a nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách<br>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody<br><i>nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku</i> | M  | 285,500  |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 301] - Dešťová kanalizace

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----|--------|
| 10 | 894145          | ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM<br>šachta DN1000, sestava dle D.1.3.4.9, včetně vyrovnávacích prstenců, poklopu a rámu pro D400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | KUS | 10,000   |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"stoka D1a: "1 = 1,000 [B]<br>"stoka D3: "9 = 9,000 [D]<br>"Celkové množství "10.000000 = 10,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |     |        |
|    | Specifikace     | <i>položka zahrnuje:</i><br>- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.<br>- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno<br>- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,<br>- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,<br>- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,<br>- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,<br>- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,<br>- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,<br>- očištění a ošetření úložných ploch,<br>- zednické výpomoc pro montáž dílců,<br>- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,<br>- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,<br>- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku<br>- předepsané podkladní konstrukce |     |          |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 301] - Dešťová kanalizace

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ  | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----|--------|
| 11 | 894146          | ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 400MM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | KUS | 11,000   |     |        |
|    | Cenová soustava | šachta DN1000, sestava dle D.1.3.4.9, včetně vyrovnávacích prstenců, poklopu a rámu pro D400<br>EUROVIA 22<br>"stoka D1: "8 = 8,000 [A]<br>"stoka D2: "2 = 2,000 [B]<br>"stoka D3: "1 = 1,000 [D]<br>"Celkové množství "11.000000 = 11,000 [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |     |        |
|    | Specifikace     | <i>Položka zahrnuje:</i><br>- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.<br>- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno<br>- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,<br>- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,<br>- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,<br>- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,<br>- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,<br>- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,<br>- očištění a ošetření úložných ploch,<br>- zednické výpomoc pro montáž dílců,<br>- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,<br>- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,<br>- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku<br>- předepsané podkladní konstrukce<br><i>Položka nezahrnuje:</i><br>- x |     |          |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNH]/[SO 301] - Dešťová kanalizace

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----|--------|
| 12 | 894157.A        | ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 500MM<br>vyrovnávací prstenec a kónus, sestava dle D.1.3.4.9, včetně poklopu a rámu pro D400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | KUS | 1,000    |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"D1"1 = 1,000 [A]<br>"Celkové množství "1.000000 = 1,000 [B]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |     |        |
|    | Specifikace     | <i>Položka zahrnuje:</i><br>- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.<br>- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno<br>- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,<br>- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,<br>- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,<br>- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,<br>- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,<br>- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,<br>- očištění a ošetření úložných ploch,<br>- zednické výpomocce pro montáž dílců,<br>- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,<br>- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,<br>- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku<br>- předepsané podkladní konstrukce<br><i>Položka nezahrnuje:</i><br>- x |     |          |     |        |
| 13 | 89980           | TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | M   | 627,820  |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |     |        |
|    | SOD             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 629,500  |     |        |
|    |                 | "stoka D1: "232,4 = 232,400 [A]<br>"stoka D1a: "16 = 16,000 [B]<br>"stoka D2: "18,8 = 18,800 [C]<br>"stoka D3: "14,7+328 = 342,700 [D]<br>"stoka D4: "19,6 = 19,600 [E]<br>"Celkem: "A+B+C+D+E = 629,500 [F]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |          |     |        |
|    | ZBV: ZBV 5-301  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | -1,680   |     |        |
|    | Specifikace     | -1,68 = -1,680 [A]<br>položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |     |        |



## SOUPIS PRACÍ

Stavba: **34172 - II/304 Česká Skalice, ulice Zelená - křižovatka s I/33 - KHK\_EUROVIA**

Objekt: **ZNV - Způsobilé náklady vedlejší**

Rozpočet: **[ZNV]/[SO 180] - Objízdné trasy**

Objednatel: **Královéhradecký kraj**

Zhotovitel dokumentace: **VDI Projekt s.r.o.**

Zhotovitel: **EUROVIA CS, a.s.**

Cena dle SoD:

**Celková cena:**

**DPH:**

**Cena s DPH:**

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNV]/[SO 180] - Objízdné trasy

| PČ                             | Kód                           | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | MJ  | Množství | JOC | Celkem       |
|--------------------------------|-------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----|--------------|
| SO 180 Objízdné trasy          |                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |     | 1 712 796,46 |
| 0 Všeobecné konstrukce a práce |                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |     | 24 537,00    |
| 1                              | 015120<br><br>Cenová soustava | POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUŤ<br>EUROVIA 22<br>"kamenivo : "67,2*1,9 = 127,680 [A]<br><br>1. Položka obsahuje:<br>– veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu<br>2. Položka neobsahuje:<br>– náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů<br>3. Způsob měření:<br>Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytríděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. | T   | 127,680  |     |              |
| 2                              | 02720<br><br>Cenová soustava  | POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY<br><br>Kompletní zajištění přechodného dopravního značení dle TP 66 vč.nákladů na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi a získání stanovení k DIO pro opravu objízdných tras. Po celou dobu výstavby.<br>EUROVIA 22<br>1 = 1,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | KPL | 1,000    |     |              |
|                                | Specifikace                   | zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |     |              |
| 1 Zemní práce                  |                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |     |              |
| 3                              | 11332<br><br>Cenová soustava  | ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO<br>šterk, kamenivo vč. naložení, odvozu a uložení na skládku<br>EUROVIA 22<br>"lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 a MK - třída T.G.M. : "<br>"sanace krajů vozovky :"<br>200*2*0,5*0,3*1,12 = 67,200 [A]<br>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).                                                                                     | M3  | 67,200   |     |              |
|                                | Specifikace                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |     |              |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNV]/[SO 180] - Objízdné trasy

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství  | JOC | Celkem |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----|--------|
| 4  | 11372           | FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH<br>naložení, odvoz a uložení, zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného využití vybouraného/recyklovaného materiálu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | M3 | 128,000   |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 a MK - třída T.G.M. : "<br>"sanace krajů vozovky :"<br>$200*2*1,0*0,04+200*2*0,75*0,06+200*2*0,5*0,06 = 46,000$ [A]<br>"zesílení a zvýšení únosnosti objízdných tras : "<br>"v tl.40mm : "800*0,04 = 32,000 [B]<br>"v tl.100mm"" : "500*(0,04+0,06) = 50,000 [C]<br>"Celkem: "A+B+C = 128,000 [D]<br><i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i> |    |           |     |        |
| 5  | 113767          | FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | M  | 670,000   |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |           |     |        |
|    | SOD             | "lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 a MK - třída T.G.M. : "<br>"pracovní spára, poruchy"<br>$2*200+20*0,5*2+800 = 1\,220,000$ [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    | 1 220,000 |     |        |
|    | ZBV: ZBV 4-180  | -550 = -550,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | -550,000  |     |        |
|    | Specifikace     | <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNV]/[SO 180] - Objízdné trasy

| PČ | Kód   | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 6  | 12922 | REPROFILACE KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM<br>do 100mm<br>vč. naložení, odvozu a uložení na skládku<br>Cenová soustava EUROVIA 22<br>"lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 : "<br>"sanace krajů vozovky :"<br>200*2*0,5 = 200,000 [A]<br>"zesílení a zvýšení únosnosti objízdnych tras : "<br>400*2*0,5 = 400,000 [B]<br>"Celkem: "A+B = 600,000 [C]<br><i>Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku.</i><br><i>Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | M2 | 600,000  |     |        |
| 7  | 17380 | ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ<br>vhodná zemina do zemní krajnice dle ČSN<br>Cenová soustava EUROVIA 22<br>"lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 : "<br>"sanace krajů vozovky :"<br>200*2*0,3 = 120,000 [A]<br><i>položka zahrnuje:</i><br><i>- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace</i><br><i>- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</i><br><i>- hutnění i různé míry hutnění</i><br><i>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</i><br><i>- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</i><br><i>- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech</i><br><i>- ztížené ukládání sypaniny pod vodu</i><br><i>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</i><br><i>- spouštění a nošení materiálu</i><br><i>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</i><br><i>- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů</i><br><i>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</i><br><i>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</i><br><i>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</i> | M3 | 120,000  |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNV]/[SO 180] - Objízdné trasy

| PČ           | Kód                                                           | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|--------------|---------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 8            | 18110<br><br>Cenová soustava<br><br><br><br><br>Specifikace   | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I<br>EUROVIA 22<br>"lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 a MK - třída T.G.M. : "<br>"sanace krajů vozovky :"<br>200*2*0,5*1,12 = 224,000 [A]<br>položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnaní výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.                                                                                                                           | M2 | 224,000  |     |        |
| 5 Komunikace |                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |     |        |
| 9            | 56330.A<br><br>Cenová soustava<br><br><br><br><br>Specifikace | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI<br>ŠDa fr. 0/32<br>EUROVIA 22<br>"lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 a MK - třída T.G.M. : "<br>"sanace krajů vozovky :"<br>200*2*0,5*0,15*1,12 = 33,600 [A]<br>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti<br>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry | M3 | 33,600   |     |        |
| 10           | 56330.B<br><br>Cenová soustava<br><br><br><br><br>Specifikace | VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI<br>ŠDa fr.0/63<br>EUROVIA 22<br>"lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 a MK - třída T.G.M. : "<br>"sanace krajů vozovky :"<br>200*2*0,5*0,15*1,12 = 33,600 [A]<br>- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti<br>- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry  | M3 | 33,600   |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNV]/[SO 180] - Objízdné trasy

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 11 | 56960           | ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU<br>vyfrézovaný asf.materiál fr.0/32                                                                                                                                                                                                                              | M3 | 60,000   |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 : "<br>"sanace krajů vozovky : "<br>200*2*0,5*0,10 = 20,000 [A]<br>"zesílení a zvýšení únosnosti objízdných tras : "<br>400*2*0,5*0,10 = 40,000 [B]<br>"Celkem: "A+B = 60,000 [C]<br>- dodání recyklátu v požadované kvalitě<br>- očištění podkladu |    |          |     |        |
|    | Specifikace     | - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů<br>- úpravu napojení, ukončení<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry                                   |    |          |     |        |
| 12 | 572123.A        | INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2<br>s modifik.asf.emulzí 1,0kg asf./m2                                                                                                                                                                                                                              | M2 | 0,000    |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |     |        |
|    | SOD             | "lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 a MK - třída T.G.M. : "<br>"sanace krajů vozovky : "<br>200*2*0,5*1,12 = 224,000 [A]                                                                                                                                                                              |    | 224,000  |     |        |
|    | ZBV: ZBV 4-180  | -224 = -224,000 [A]<br>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství<br>- provedení dle předepsaného technologického předpisu<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- úpravu napojení, ukončení                                               |    | -224,000 |     |        |
|    | Specifikace     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNV]/[SO 180] - Objízdné trasy

| PČ | Kód    | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství  | JOC | Celkem |
|----|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----|--------|
| 13 | 572213 | SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2<br>kationaktivní asfaltové emulze PS-E 0,3-0,4 kg/m2<br>Cenová soustava EUROVIA 22<br>"lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 a MK - třída T.G.M. : "<br>"sanace krajů vozovky :"<br>200*2*1,0+200*2*0,75+200*2*0,5 = 900,000 [A]<br>"zesílení a zvýšení únosnosti objízdných tras : "<br>"v tl.40mm : "800 = 800,000 [B]<br>"v tl.100mm"" : "500*2 = 1 000,000 [C]<br>"Celkem: "A+B+C = 2 700,000 [D]<br>- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství<br>- provedení dle předepsaného technologického předpisu<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách<br>- úpravu napojení, ukončení                                                                                                        | M2 | 2 700,000 |     |        |
| 14 | 574A04 | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S<br>nemodifikovaný<br>Cenová soustava EUROVIA 22<br>"lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 : "<br>"zesílení a zvýšení únosnosti objízdných tras : "<br>1300*0,03 = 39,000 [A]<br>- dodání směsi v požadované kvalitě<br>- očištění podkladu<br>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů<br>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry<br>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. | M3 | 39,000    |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNV]/[SO 180] - Objízdné trasy

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | MJ | Množství  | JOC | Celkem |
|----|-----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----|--------|
| 15 | 574A34          | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM<br>nemodifikovaný ACO 11+ 50/70 v tl.40mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | M2 | 1 700,000 |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 a MK - třída T.G.M. : "<br>"sanace krajů vozovky :"<br>200*2*1,0 = 400,000 [A]<br>"zesílení a zvýšení únosnosti objízdných tras : "<br>"v tl.40mm : "800 = 800,000 [B]<br>"v tl.100mm"" : "500 = 500,000 [C]<br>"Celkem: "A+B+C = 1 700,000 [D]<br>- dodání směsi v požadované kvalitě<br>- očištění podkladu<br>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů<br>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. |    |           |     |        |
|    | Specifikace     | - nezahrnuje postřiky, nátěry<br>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |     |        |
| 16 | 574C56          | ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM<br>nemodifikovaný ACL 16+ 50/70 v tl.60mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | M2 | 800,000   |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 a MK - třída T.G.M. : "<br>"sanace krajů vozovky :"<br>200*2*0,75 = 300,000 [A]<br>"zesílení a zvýšení únosnosti objízdných tras : "<br>"v tl.100mm"" : "500 = 500,000 [C]<br>"Celkem: "A+C = 800,000 [D]<br>- dodání směsi v požadované kvalitě<br>- očištění podkladu<br>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů<br>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.                                       |    |           |     |        |
|    | Specifikace     | - nezahrnuje postřiky, nátěry<br>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |           |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNV]/[SO 180] - Objízdné trasy

| PČ | Kód             | Název                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | JOC | Celkem |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----|--------|
| 17 | 574E58          | ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 60MM<br>nemodifikovaný ACP 22+ 50/70 v tl.60mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | M2 | 200,000  |     |        |
|    | Cenová soustava | EUROVIA 22<br>"lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 a MK - třída T.G.M. : "<br>"sanace krajů vozovky :"<br>200*2*0,5 = 200,000 [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |     |        |
|    | Specifikace     | - dodání směsi v požadované kvalitě<br>- očištění podkladu<br>- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhuštění vrstvy v předepsané tloušťce<br>- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů<br>- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.<br>- nezahrnuje postřiky, nátěry<br>- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. |    |          |     |        |



## POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [ZNV]/[SO 180] - Objízdné trasy

| PČ                           | Kód             | Název                                                                                                                                                     | MJ | Množství  | JOC | Celkem    |
|------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----|-----------|
| 9 Ostatní konstrukce a práce |                 |                                                                                                                                                           |    |           |     | 70 422,50 |
| 18                           | 915211          | VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA                                                                                            | M2 | 110,000   |     |           |
|                              | Cenová soustava | VDZ - obnova                                                                                                                                              |    |           |     |           |
|                              |                 | EUROVIA 22                                                                                                                                                |    |           |     |           |
|                              | SOD             |                                                                                                                                                           |    | 250,000   |     |           |
|                              |                 | "VDZ - např. V4 - dle potřeby :"                                                                                                                          |    |           |     |           |
|                              |                 | "lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 a MK - třída T.G.M. : "                                                                                         |    |           |     |           |
|                              |                 | 200*2*0,125+200 = 250,000 [A]                                                                                                                             |    |           |     |           |
|                              | ZBV: ZBV 4-180  |                                                                                                                                                           |    | -140,000  |     |           |
|                              |                 | -140 = -140,000 [A]                                                                                                                                       |    |           |     |           |
|                              | Specifikace     | položka zahrnuje:<br>- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)<br>- předznačení a reflexní úpravu                          |    |           |     |           |
| 19                           | 931327          | TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2                                                                                                 | M  | 670,000   |     |           |
|                              |                 | zalití spáry modifikovanou asf.zálivkou                                                                                                                   |    |           |     |           |
|                              | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                |    |           |     |           |
|                              | SOD             |                                                                                                                                                           |    | 1 220,000 |     |           |
|                              |                 | "lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 a MK - třída T.G.M. : "                                                                                         |    |           |     |           |
|                              |                 | "pracovní spára, poruchy"                                                                                                                                 |    |           |     |           |
|                              |                 | 2*200+20*0,5*2+800 = 1 220,000 [A]                                                                                                                        |    |           |     |           |
|                              | ZBV: ZBV 4-180  |                                                                                                                                                           |    | -550,000  |     |           |
|                              |                 | -550 = -550,000 [A]                                                                                                                                       |    |           |     |           |
|                              | Specifikace     | položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě<br>nezahrnuje těsnící profil |    |           |     |           |
| 20                           | 93808           | OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM                                                                                                                                | M2 | 1 700,000 |     |           |
|                              | Cenová soustava | EUROVIA 22                                                                                                                                                |    |           |     |           |
|                              |                 | "lokálně úseky sil.III/28513, 3049, 30421 a MK - třída T.G.M. : "                                                                                         |    |           |     |           |
|                              |                 | "sanace krajů vozovky :"                                                                                                                                  |    |           |     |           |
|                              |                 | 200*2*1,0 = 400,000 [A]                                                                                                                                   |    |           |     |           |
|                              |                 | "zesílení a zvýšení únosnosti objízdných tras : "                                                                                                         |    |           |     |           |
|                              |                 | "v tl.40mm : "800 = 800,000 [B]                                                                                                                           |    |           |     |           |
|                              |                 | "v tl.100mm"" : "500 = 500,000 [C]                                                                                                                        |    |           |     |           |
|                              |                 | "Celkem: "A+B+C = 1 700,000 [D]                                                                                                                           |    |           |     |           |
|                              | Specifikace     | položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu                                                                          |    |           |     |           |

# ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

II/304 Česká Skalice, ulice Zelená – křižovatka s I/33

## § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

|                                                                |                                     |                             |  |                                        |     |
|----------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------|--|----------------------------------------|-----|
| Původní smluvní cena (vstupní)                                 |                                     | 20 406 742,14 Kč bez DPH    |  |                                        |     |
| Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)? |                                     | NE                          |  |                                        |     |
| Druh veřejné zakázky                                           |                                     | stavební práce              |  |                                        |     |
| Vícepráce (k odst. 4)                                          |                                     | + 397 073,64 Kč bez DPH     |  | Dodatek č. 1                           | ANO |
| Méněpráce (k odst. 4)                                          |                                     | – 0,00 Kč bez DPH           |  |                                        |     |
| Vícepráce (k odst. 4)                                          |                                     | + 0,00 Kč bez DPH           |  | Dodatek č. 2                           | ANO |
| Méněpráce (k odst. 4)                                          |                                     | – 322 198,91 Kč bez DPH     |  |                                        |     |
|                                                                |                                     |                             |  | Dodatek č. 3                           | NE  |
|                                                                |                                     |                             |  |                                        |     |
| Součet všech víceprací (k odst. 4)                             |                                     | + 397 073,64 Kč bez DPH     |  | POSOUZENÍ:                             |     |
| Součet všech méněprací (k odst. 4)                             |                                     | – 322 198,91 Kč bez DPH     |  |                                        |     |
| Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)                   |                                     | 719 272,55 Kč bez DPH       |  | Nejedná se o podstatnou změnu závazku. |     |
| a)                                                             | (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) | 719 273 Kč < 135 348 000 Kč |  |                                        |     |
| b)                                                             | (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %   | 3,52 % < 15,00 %            |  |                                        |     |

## § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

|                                    |                          |              |     |
|------------------------------------|--------------------------|--------------|-----|
| Smluvní cena                       | 20 406 742,14 Kč bez DPH |              |     |
| Vícepráce (k odst. 5)              | + 0,00 Kč bez DPH        | Dodatek č. 1 | ANO |
| Méněpráce (k odst. 5)              | – 0,00 Kč bez DPH        |              |     |
| Vícepráce (k odst. 5)              | + 0,00 Kč bez DPH        | Dodatek č. 2 | ANO |
| Méněpráce (k odst. 5)              | – 0,00 Kč bez DPH        |              |     |
| Součet všech víceprací (k odst. 5) | + 0,00 Kč bez DPH        |              |     |
| Součet všech méněprací (k odst. 5) | – 0,00 Kč bez DPH        |              |     |

## § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

|                                                                  |                          |              |     |
|------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------|-----|
| Smluvní cena                                                     | 20 406 742,14 Kč bez DPH |              |     |
| Vícepráce (k odst. 6)                                            | + 0,00 Kč bez DPH        | Dodatek č. 1 | ANO |
| Méněpráce (6) související s vícepracemi                          | – 0,00 Kč bez DPH        |              |     |
| Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi                        | – 0,00 Kč bez DPH        |              |     |
| Vícepráce (k odst. 6)                                            | + 0,00 Kč bez DPH        | Dodatek č. 2 | ANO |
| Méněpráce (6) související s vícepracemi                          | – 0,00 Kč bez DPH        |              |     |
| Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi                        | – 0,00 Kč bez DPH        |              |     |
| Součet všech víceprací (k odst. 6)                               | + 0,00 Kč bez DPH        |              |     |
| Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi   | – 0,00 Kč bez DPH        |              |     |
| Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi | – 0,00 Kč bez DPH        |              |     |



| § 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6                          |                                                         |                                                |
|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| Smluvní cena                                                     |                                                         | 20 406 742,14 Kč bez DPH                       |
| (5)                                                              | Všechny vícepráce (k odst. 5)                           | + 0,00 Kč bez DPH                              |
|                                                                  | Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi | - 0,00 Kč bez DPH                              |
| (6)                                                              | Všechny vícepráce (k odst. 6)                           | + 0,00 Kč bez DPH                              |
|                                                                  | Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi | - 0,00 Kč bez DPH                              |
| Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací) |                                                         | 0,00 Kč bez DPH                                |
| (9)                                                              | (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %                        | 0,00 % ≤ 30,00 %                               |
|                                                                  |                                                         | <b>POSOUZENÍ:</b><br>Navýšení nepřekročí 30 %. |

| § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7       |                   |              |     |
|------------------------------------|-------------------|--------------|-----|
| Cena původních (nahraz.) položek   | 0,00 Kč bez DPH   | Dodatek č. 1 | ANO |
| Cena nových položek                | 0,00 Kč bez DPH   |              |     |
| POSOUZENÍ:                         | 0 Kč ≥ 0 Kč       |              |     |
| Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)     | – 0,00 Kč bez DPH |              |     |
| Cena původních (nahraz.) položek   | 0,00 Kč bez DPH   | Dodatek č. 2 | ANO |
| Cena nových položek                | 0,00 Kč bez DPH   |              |     |
| POSOUZENÍ:                         | 0 Kč ≥ 0 Kč       |              |     |
| Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)     | – 0,00 Kč bez DPH |              |     |
| Součet všech méněprací (k odst. 7) | – 0,00 Kč bez DPH |              |     |

| SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU                  |                         |
|------------------------------------------------------|-------------------------|
| Číslo aktuálního dodatku                             | 2                       |
| Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) | + 0,00 Kč bez DPH       |
| Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) | - 322 198,91 Kč bez DPH |
| Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)   | -322 198,91 Kč bez DPH  |

| SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ                  |                          |
|-------------------------------------------------|--------------------------|
| Původní smluvní cena (vstupní)                  | 20 406 742,14 Kč bez DPH |
| Cena po navýšení z dodatku č. 1                 | 20 803 815,78 Kč bez DPH |
| Cena po navýšení z dodatku č. 2                 | 20 481 616,87 Kč bez DPH |
| Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) | 20 481 616,87 Kč bez DPH |

Výpočet provedl/a:

